
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорокова сесія восьмого скликання) 

 

 

РІШЕННЯ 

 18 квітня 2024 року 

 

Про надання дозволів на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення 

земельних  ділянок громадянам 

  

      Розглянувши  подані звернення громадян, керуючись статтями 12, 79-1, 

83, 136 Земельного кодексу України, статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 19, 22, 25, 50 Закону 

України «Про землеустрій»,  

 

міська   рада   вирішила: 

  

1. Надати дозвіл Зубенку Сергію Григоровичу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована за межами 

с. Терни Лубенського району, орієнтовною площею 1,0000 га за цільовим 

призначенням – для сінокосіння і випасання худоби (код КВЦПЗ - 01.08).  

2. Надати дозвіл Підтоптаній Ларисі Іванівні на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в межах            

с. Нижній Булатець Лубенського району, орієнтовною площею 0,1200 га за 

цільовим призначенням – для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ - 

01.05). 

3.  Надати дозвіл Підтоптаному В’ячеславу Ростиславовичу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 

розташована в межах с. Нижній Булатець Лубенського району, орієнтовною 

площею 0,0932 га за цільовим призначенням – для індивідуального 

садівництва (код КВЦПЗ - 01.05). 

4.  Надати дозвіл Дядечку Олексію Івановичу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована за межами 

с. Вищий Булатець Лубенського району, орієнтовною площею 0,6000 га за 

цільовим призначенням – для городництва (код КВЦПЗ - 01.07). 

5. Надати дозвіл Остапко Ніні Олексіївні на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована за межами 

с. Вищий Булатець Лубенського району, орієнтовною площею 0,6000 га за 

цільовим призначенням – для городництва (код КВЦПЗ - 01.07). 



6. Надати дозвіл Поні Марії Кузьмівні на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована за межами 

с. Вовчик Лубенського району, орієнтовною площею 0,6000 га за цільовим 

призначенням – для ведення особистого селянського господарства (код 

КВЦПЗ - 01.03), шляхом поділу земельної ділянки, кадастровий номер 

5322881100:02:001:0029. 

7. Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки  з урахуванням вимог ст. 24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» подати на погодження територіальному органу 

центрального органу виконавчої влади, що здійснює реалізацію державної 

політики у сфері земельних відносин. Після погодження проекту у порядку, 

встановленому статтею 186 Земельного кодексу України, подати його на 

затвердження міській раді. 
 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


